令和4年12月27日
関係各位

須賀川市卓球協会長　　伊　藤　平　男
（公印省略）

第11回『平石・横山杯』卓球選手権大会　要項

　須賀川市卓球協会の顧問であります，平石家治氏並びに横山廣昭氏のご功績を記念いたしまし
て，標記の大会を下記の要項で開催いたします。(旧『高久田・井上杯』)
　つきましては，多数の方々のご参加をいただきますように，関係者へご連絡方よろしくお願い
いたします。
　なお、須賀川アリーナ工事のため、年度始に予定した期日から変更になっております。

記
１　主　　催　　　須賀川市卓球協会
２　共　　催　　　日本卓球株式会社，福島県卓球協会県南支部
３　後　　援　　　須賀川市，エクセルツリー株式会社
４　日　　時　　　令和４年２月４日(土) 中学男子の部・ラージボールの部　8:00開場
　　　　　　　　　(1)中学男子団体(3)中学1年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽ(5)中学2年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽ
　　　　　　　　　(11)男子ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ (12)女子ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ　※ラージボールの部は40歳以上
　　　　　　　　　令和４年２月５日(日) 中学女子の部・一般の部　8:00開場
　　　　　　　　　(2)中学女子団体(4)中学1年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽ(6)中学2年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽ
　　　　　　　　　(7)一般男子ｼﾝｸﾞﾙｽ(8)一般女子ｼﾝｸﾞﾙｽ(9)一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(10)一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
５　会　　場　　　須賀川アリーナ（須賀川市牛袋町5　電話：0248-76-8111）
６　種　　目　　　(1) 中学男子団体（中2以下2チーム以内 6人制中体連方式 4人から参加可）
　　　　　　　　　(2) 中学女子団体（　　　　　　　　　  　 同 　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　(3) 中学1年以下男子シングルス（中学1年以下　小学生を含む）
　　　　　　　　　(4) 中学1年以下女子シングルス（　　　　　　同　　　　　 ）
　　　　　　　　　(5) 中学2年以下男子シングルス（中学2年以下）
　　　　　　　　　(6) 中学2年以下女子シングルス（　　同　　 ）
　　　　　　　　　(7) 一般男子シングルス（オープン参加，中学生以下も参加可）
　　　　　　　　　(8) 一般女子シングルス（　　　　　　　 同 　　　　　　　）
　　　　　　　　　(9) 一般男子ダブルス　（オープン参加，中学生以下も参加可）
　　　　　　　　　(10)一般女子ダブルス　（　　　　　　　 同 　　　　　　　）
　　　　　　　　　(11)男子ラージボール　 (40歳以上，一般への参加も可)
　　　　　　　　　(12)女子ラージボール　 (　　　　　　同　　　　　　)
７　使 用 球　　　(1)～(10)はニッタク３スタープレミアムクリーン(白)
　　　　　　　　　(11)(12)はニッタクラージ３スタークリーン（オレンジ）
８　参 加 料　　　各種シングルス　500円　一般ダブルス　1,000円　中学団体　4,000円
９　表　　彰　　　各種目ベスト４まで賞状と賞品を与える。
10　申込締切　　　令和５年１月２３日(月)必着（参加料は当日受け付けます）
11　申 込 先　　　sukagawa.tta@gmail.com　（メールのみの受付といたします。）
　　　　　　　　　申込フォームは市卓球協会HP(www.sukagawa-kennan-tta.com)にも
　　　　　　　　　掲載されています。
　　　　　　　　　※　メールでの申込が出来ない場合のみ、郵送での申込を認めます。
　　　　　　　　　　　〒962-0866　須賀川市栗谷沢111-8 小塩 浩　電話:0248-75-6302
12　参加資格　　　県南地区に在住または通勤・通学している卓球を愛する方であれば，誰でも
　　　　　　　　　参加することができる。
13　諸 連 絡　　　(1) 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染防止対策を取り入れた大会運営，試合進行とします。
　　　　　　　　　(2) 社会情勢の変化により，本要項の記載事項を変更したり，大会の開催
　　　　　　　　　　　を断念せざるを得ない可能性もあります。
                  (3) 来場時は各自で体調管理・検温・マスク着用などの，感染防止対策の
　　　　　　　　　　　徹底の上、別紙チェックシートの提出をお願いします。
　　　　　　　　　(4) 大会中の事故や負傷等には，参加者各自の責任で対応してください。
　　　　　　　　  (5) 大会結果は市卓球協会のウェブサイトに掲載します。出場される方は
　　　　　　　　　　  掲載を了承したものとみなします。 www.sukagawa-kennnann-tta.com
14　問合せ先　　　須賀川市卓球協会事務局長　海老原　篤　　電話：090-7063-4939